
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 株式会社高知電子計算センター 6,000,000

6,688,000 -----

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )6,080,000 ( ----- )

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

業 務 名 令和５年度四万十市学校給食費管理システム導入業務

期間・期限 業務場所 四万十市役所

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 業務番号

担当課 学校教育課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

令和 6年 3月22日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社四電工 95,000,000 92,800,000 90,000,000 無効

担当課 企画広報課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不落

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 四万十市ＣＡＴＶ放送設備更新業務

期間・期限 業務場所 四万十市令和 9年 3月31日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 株式会社富士 1,500,000 1 落札

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社幡多情報エントランスセンター 2,011,600 2

担当課 企画広報課 分      類 コンピュータ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 3,250,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,575,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 3 番　　号

物 品 名 ファイアウォール

期間・期限 納入場所 四万十市役所令和 5年10月31日



24

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社第一コンサルタンツ 26,570,000 1

契約締結
辞退によ
り落札決
定取消し

9 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 31,000,000 6

6 株式会社カイセイ 31,000,000 6

7 株式会社工栄 30,700,000 5

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 31,200,000 7

5 株式会社ワタリコンサルタント 29,900,000 2 落札

2 株式会社高建総合コンサルタント 32,000,000 8

3 株式会社拓新技術コンサルタント 30,500,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 30,000,000 3

担当課 産業建設課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 33,440,000 )

最低制限価格
( 26,560,000 )

36,784,000 29,216,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 業務番号 令和５年度　防安　第1-30-1号

業 務 名 市道白岩用井線（西土佐大橋）橋梁耐震補強設計業務

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐江川﨑　地内180日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社第一コンサルタンツ 24,490,000 3

9 株式会社宮崎測量設計コンサルタント 22,110,000 2

6 株式会社カイセイ 22,110,000 2

7 株式会社工栄 22,110,000 2

4 有限会社ニッケン土木コンサルタント 22,110,000 2

5 株式会社ワタリコンサルタント 21,760,000 1 くじ落札

2 株式会社高建総合コンサルタント 22,110,000 2

3 株式会社拓新技術コンサルタント 22,110,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 21,760,000 1

担当課 産業建設課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 27,210,000 )

最低制限価格
( 21,760,000 )

29,931,000 23,936,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 業務番号 令和５年度　道メンテ　第1-101-3号

業 務 名 四万十市道路橋定期点検診断業務（西土佐地域）

期間・期限 業務場所 四万十市西土佐地域令和 6年 2月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 サンエー設計株式会社　高知営業所 8,680,000 2

9 株式会社建設技術研究所　高知事務所 8,980,000 4

6 株式会社ニュージェック　高知事務所 9,000,000 5

7 オリジナル設計株式会社　高知営業所 9,500,000 無効

4 株式会社日水コン　高知事務所 12,000,000 無効

5 株式会社エイト日本技術開発　高知支店 8,800,000 3

2 日本工営株式会社　高知事務所 辞退

3 株式会社ＮＪＳ　高知出張所 9,080,000 6

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,300,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 9,080,000 )

最低制限価格
( 7,220,000 )

9,988,000 7,942,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 業務番号 令和５年度　下水　第４号

業 務 名 四万十市下水道総合地震対策計画見直し業務

期間・期限 業務場所 四万十市右山他　地内令和 6年 3月20日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4 株式会社楽器堂 6,444,000 1 落札

5 有限会社高知楽器 7,180,000 2

2 四万十教遊社 辞退

3 有限会社西光堂 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社是澤商店 辞退

担当課 生涯学習課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 8,834,590 )

最低制限価格
( ----- )

9,718,049 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 番　　号

物 品 名 四万十市総合文化センター音楽備品

期間・期限 納入場所 四万十市右山五月町　地内令和 5年12月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 田辺建築 辞退

7

4 株式会社渡川建設 辞退

5 小島建築 辞退

2 サイバラ鉄工株式会社 辞退

3 佐竹建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社

担当課 上下水道課 工     種 建築一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 工事番号 令和５年度　基幹工　第３号

工 事 名 中村地区滅菌機室建築主体工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村百笑町　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 3,503,000 無効

7

4 有限会社山下建設 辞退

5 株式会社森下住宅設備 3,460,000 2

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 3,600,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 3,400,000 1 落札

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 3,460,000 )

最低制限価格
( 3,090,000 )

3,806,000 3,399,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和５年度　上水工　第５号

工 事 名 中村地区中村百笑町配水管布設替工事

工期・期限 工事場所 四万十市中村百笑町　地内90日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 復建調査設計株式会社　高知支店 辞退

7

4 株式会社五星　高知支店 700,000 無効

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 1,200,000 無効

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 620,000 2

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 1,000,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 600,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 建築コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 665,000 )

最低制限価格
( 500,000 )

731,500 550,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 業務番号 令和５年度　上水委　第１号

業 務 名 中村地区滅菌機室建築主体工事監理業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村百笑町　地内150日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社荒谷建設コンサルタント　高知支店 8,330,000 3

7

4 株式会社五星　高知支店 8,500,000 4

5 日本水工設計株式会社　高知事務所 8,970,000 6

2 株式会社潮技術コンサルタント　高知事務所 8,130,000 2

3 オリジナル設計株式会社　高知営業所 8,900,000 5

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 冨士設計株式会社 8,100,000 1 落札

担当課 上下水道課 業      務 土木コンサル

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 8,970,000 )

最低制限価格
( 7,130,000 )

9,867,000 7,843,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 業務番号 令和５年度　上水委　第２号

業 務 名 四万十市水道事業業務継続計画策定業務

期間・期限 業務場所 四万十市内令和 6年 2月29日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 中村水道工事センター 955,000 無効

7

4 有限会社山下建設 辞退

5 株式会社森下住宅設備 907,000 無効

2 有限会社小出建設 辞退

3 有限会社平野水道 980,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 880,000 1 落札

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 901,000 )

最低制限価格
( ----- )

991,100 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 業務番号 令和５年度　下量水　第１号

業 務 名 四万十市下水道用水道メーター取替業務

期間・期限 業務場所 四万十市中村大橋通他　地内令和 5年12月28日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 24,370,000 1 落札

15

12 有限会社小出建設 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 辞退

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 27,590,000 無効

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 27,410,000 )

最低制限価格
( 24,370,000 )

30,151,000 26,807,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和４年度　道メンテ　第1-4-1号

工 事 名 四万十市道路橋（ｺｸﾊﾝｻﾞｺ橋・勝間川橋・上分橋・中通橋）修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市奥鴨川他　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 辞退

11

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 有限会社新靖 辞退

6 有限会社池田造園 辞退

7 有限会社山下建設 辞退

4 株式会社楓商店 辞退

5 東工業株式会社

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社中重建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大三建設株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和４年度　４単災　第６号第７号

工 事 名 楠島法定外公共物（道路）・森沢法定外公共物（水路）災害復旧工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市楠島・森沢　地内190日間(内余裕期間30日間)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14 有限会社富山建設 辞退

15

12 有限会社小出建設 22,450,000 無効

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社西土佐建設 21,500,000 1 落札

11 株式会社ダイリン 辞退

8 刈谷建設株式会社 辞退

9 サイバラ建設株式会社 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 22,450,000 無効

7 株式会社若竹組 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 植田興業株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 豚座建設株式会社 辞退

担当課 地震防災課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 22,180,000 )

最低制限価格
( 19,950,000 )

24,398,000 21,945,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 工事番号 令和５年度　地防　第１号

工 事 名 江川地区緊急用ヘリコプター離着陸場整備工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川　地内175日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 6,580,000 2

11 株式会社港重機建設 6,450,000 1

8 久保田産業株式会社 6,450,000 1

9 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社しらきインテリア 6,450,000 1 くじ落札

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 7,160,000 4

3 有限会社ハタ工業 7,160,000 4

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 7,100,000 3

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 7,160,000 )

最低制限価格
( 6,450,000 )

7,876,000 7,095,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和４年度　河川維持　第１号

工 事 名 普通河川走リ川川　河川浚渫工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市安並　地内185日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 辞退

11 株式会社港重機建設 辞退

8 久保田産業株式会社 2,570,000 1 落札

9 有限会社池田造園 辞退

6 株式会社しらきインテリア 辞退

7 株式会社楓商店 辞退

4 有限会社山下建設 辞退

5 有限会社中重建設 辞退

2 大三建設株式会社 辞退

3 有限会社ハタ工業 2,600,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 東工業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 2,570,000 )

最低制限価格
( 2,290,000 )

2,827,000 2,519,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和５年度　緊自災　第1-3号

工 事 名 市道古津賀第２団地１７号線　側溝補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市古津賀　地内95日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社実業土木 18,000,000 3

7 東工業株式会社 辞退

4 大和建設株式会社 辞退

5 有限会社杉原建設 辞退

2 有限会社土佐建興 辞退

3 後川建設有限会社 16,270,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 宮本建設株式会社 16,210,000 1 落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 18,050,000 )

最低制限価格
( 16,210,000 )

19,855,000 17,831,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 工事番号 令和５年度　防安　第1-31-1号

工 事 名 市道亀ノ甲田野川橋線　道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市敷地　地内195日間(内余裕期間30日間)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 16,350,000 3

11

8 泉建設工業株式会社 16,300,000 1

9 土佐新高建設株式会社 16,340,000 2

6 有限会社山下建設 16,300,000 1 くじ落札

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 18,000,000 4

4 有限会社実業土木 16,350,000 3

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 16,340,000 2

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 農林水産課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 18,240,000 )

最低制限価格
( 16,300,000 )

20,064,000 17,930,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 20 工事番号 令和５年度　林道改良　第１号

工 事 名 林道片魚四手ノ川線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市片魚　地内185日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 13,600,000 2

9

6 有限会社大宮建設 辞退

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 13,500,000 1 落札

5 株式会社シマント 辞退

2 株式会社西土佐建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 13,610,000 3

担当課 産業建設課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 13,640,000 )

最低制限価格
( 12,130,000 )

15,004,000 13,343,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 21 工事番号 令和４年度　道メンテ　第2-101-3号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内190日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 大旺新洋株式会社　高知土木本店 72,000,000 4

11

8 土佐新高建設株式会社 58,320,000 失格

9 鹿島道路株式会社　四国支店 65,910,000 2

6 有限会社山下建設 辞退

7 泉建設工業株式会社 65,550,000 1 落札

4 株式会社西土佐建設 辞退

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 58,320,000 失格

3 有限会社実業土木 65,990,000 3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 72,170,000 )

最低制限価格
( 65,210,000 )

79,387,000 71,731,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 22 工事番号 令和４年度　道修　第１号

工 事 名 市道羽生小路上町線外３路線　道路修景施設整備工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市中村大橋通３丁目外　地内200日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 辰巳組 13,510,000 2

9

6 有限会社大宮建設 13,500,000 1 落札

7 有限会社小崎建設 辞退

4 有限会社黒尊建設 13,690,000 3

5 株式会社シマント 辞退

2 株式会社西土佐建設 辞退

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 13,690,000 3

担当課 農林水産課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 13,690,000 )

最低制限価格
( 12,280,000 )

15,059,000 13,508,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 23 工事番号 令和５年度　林改西　第1-1号

工 事 名 林道日見須大成川線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐玖木　地内166日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 10,760,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 10,760,000 1

9 土佐新高建設株式会社 10,760,000 1 くじ落札

6 有限会社山下建設 10,760,000 1

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 12,000,000 2

4 有限会社実業土木 10,760,000 1

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 10,760,000 1

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 12,080,000 )

最低制限価格
( 10,760,000 )

13,288,000 11,836,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 24 工事番号 令和５年度　内水対策　第１号

工 事 名 市道楠島川線外舗装補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市楠島　地内120日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 3,440,000 1

11

8 泉建設工業株式会社 3,440,000 1

9 土佐新高建設株式会社 3,440,000 1

6 有限会社山下建設 3,500,000 2

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 3,880,000 3

4 有限会社実業土木 3,440,000 1

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 3,440,000 1 くじ落札

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 3,880,000 )

最低制限価格
( 3,440,000 )

4,268,000 3,784,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 25 工事番号 令和５年度　公適　第2-2号

工 事 名 市道大サイダ線舗装補修工事

工期・期限 工事場所 四万十市楠島　地内85日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 鹿島道路株式会社　四国支店 12,860,000 1 くじ落札

11

8 泉建設工業株式会社 12,860,000 1

9 土佐新高建設株式会社 12,860,000 1

6 有限会社山下建設 12,860,000 1

7 大旺新洋株式会社　高知土木本店 14,200,000 2

4 有限会社実業土木 12,860,000 1

5 株式会社若竹組 辞退

2 有限会社冨士産業 12,860,000 1

3 株式会社西土佐建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 ほ装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 14,410,000 )

最低制限価格
( 12,860,000 )

15,851,000 14,146,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 26 工事番号 令和４年度　社総　第1-2-3号

工 事 名 市道具同三里線舗装工事（繰越）

工期・期限 工事場所 四万十市入田　地内155日間(内余裕期間30日間)



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 辞退

4 有限会社大杉設備工業 辞退

5 有限会社竹村綜合建設 165,000,000 1 落札

2 有限会社　大同設備 166,600,000 2

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 166,700,000 )

最低制限価格
( 152,780,000 )

183,370,000 168,058,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 27 工事番号 令和５年度　支上水　第１号

工 事 名 江川﨑水道施設整備工事(浄水場整備)

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内令和 6年 3月15日



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 多仲防水 辞退

9 入交道路施設株式会社 2,450,000 2

6 池本塗装 辞退

7 有限会社西南ホーム 2,500,000 3

4 株式会社楓商店 辞退

5 大三建設株式会社 辞退

2 有限会社竹村綜合建設 2,400,000 1 落札

3 株式会社大塚工務店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 辞退

担当課 産業建設課 工     種 塗装工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 2,530,000 )

最低制限価格
( 2,220,000 )

2,783,000 2,442,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 28 工事番号 令和５年度　防安　第1-29-1号

工 事 名 市道白岩用井線道路改良工事

工期・期限 工事場所 四万十市西土佐用井　地内135日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 有限会社平野水道 辞退

9

6 有限会社福永工業 辞退

7 有限会社夕部設備 辞退

4 有限会社　大同設備 辞退

5 有限会社大杉設備工業

2 株式会社柏原冷熱設備 辞退

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

担当課 地震防災課 工     種 管工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( ----- )

最低制限価格
( )

----- 不調

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 29 工事番号

工 事 名 四万十市防災センター事務室空調設備改修工事

工期・期限 工事場所 四万十市不破　地内60日間



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社夕部設備 77,900,000 2

7 有限会社竹村綜合建設 辞退

4 有限会社大杉設備工業 78,400,000 3

5 有限会社福永工業 78,620,000 4

2 有限会社　大同設備 77,820,000 1 落札

3 株式会社奥宮工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社中村住設 辞退

担当課 上下水道課 工     種 水道施設工事

入札場所 四万十市役所３階防災対策室 入 札 日 令和 5年 8月10日

予定価格
( 79,330,000 )

最低制限価格
( 72,210,000 )

87,263,000 79,431,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 30 工事番号 令和５年度　上水工　第６号

工 事 名 具同新水源整備工事（廻り配管他）

工期・期限 工事場所 四万十市具同　地内令和 6年 3月15日


